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Do wszystkich uczestnikéw postepowania
www. krosno. med. pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasniefi na zapytania wykonawcéw w postepowaniu o udzielnie
zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup sukcesywny
substancji do receptury aptecznej.

1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie priez Wykonaweg w pozycji 4 - ACIDUM
BORICUM CRIS. SUBST.- OP A 0,5 KG — opakowania a 250g ?
Odpowiedz: Tak.

2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie przez Wykonawcg w pozycji 6 -
AMMONII BITUMINOSULFONAS. -OP. A 0,5 KG — opakowania a 250g ?
Odpowiedz: Tak.

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie przez Wykonawcg w pozycji 7 - ARGENTI
NITRAS SUBST.-OP. A 0,05 KG ~ opakowania a 25g ?
Odpowiedz: Tak,

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie przez Wykonawcg w pozycji 51 -
TANNINUM ( ACIDUM TANNICUM ) SUBST.{ brak fasunku ) — opakowania a 25g ?
Odpowiedz: Tak.

5. Czy Zamawiajaey wyrazi zgode na zaproponowanie przez Wykonawce w pozycji 17 -
DERMATOL ZASYPKA 2G ( 120 op.) ~ opakowanid a 5g (48 op. ) wraz ze zmiang fasunku
w kolumnie B iilosci  w kolumnie D ? "
Odpowiedz: Opakowania a 5g - tak — ilo§é zostawié 120 op.

6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie przez Wykonawce w pozycji 33 -
MAGNESIUM SULFURICUM SUBST. FAS -OP. A 25 G ( 10 op. ) — opakowania a 50g ( 5
op. ) wraz ze zmiana fasunku w kolumnie B i ilogci w kolumnie D 9
Odpowiedz: Opakowania a 50g — tak — 5 op.

7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie przez Wykonawcee w pozycji 35 - NATRII
CITRAS SUBST.-OP. A 0,05 KG - opakowania a 100g ( 1 op. ) wraz ze zmiang fasunku w
kolumnie B ?

Odpowiedz: Tak.




8. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaproponowanie przez Wykonaweg w pozycji 47 -
SPIRITUS SALICYLATUS 2% A 1 KG ( 12 KG) - opakowania a 800g wraz ze zmiang fasunku
w kolumnie B ?

Odpowied?; Tak.

9. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaproponowanie przez Wykonawce w pozycji 42 - OLEUM
RICINI - OP. A 1 KG.— opakowania a 1000ml wraz ze zmiang fasunku w kolumnie B ?
Odpowiedz: Tak.

10. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanic przez Wykonawce w pozycji 48 -
SPIRYTUS 70% SKAZ. HIBITANEM 0,5% X 1KG.—opakowania a 1000m] wraz ze Zmiang
fasunku w kolumnie B ?

Odpowiedz: Tak,

11. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaproponowanie przez Wykonawce w pozycji 14 -
CHLORHEXIDINUM GLUC. PLYN 20 % 100 ML.— opakowania a 100g wraz ze zmiana
fasunku w kolumnie B ?

Odpowiedz: Tak.

12. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaproponowanie przez Wykonawce w pozycji 41 - OLEUM
RAPAE -OP. A 1 L.~ opakowania a 800g wraz ze zmiang fasunku w kolumnie B ?
Odpowiedz: Tak.

13. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaproponowanic przez Wykonawce w pozycji 26 -
GLYCEROLUM 86 % X 1 KG - stezenia 85% ?

Odpowiedi: Tak.

14. W zwigzku z zakoficzeniem produkcji substanciji recepturowsj z pozycji 16 COFFEINI ET
NATRII BENZOATIS FAS.- OP. A 25G, czy Wykonawca ma wycenié czy nie wycenié
powyzszej pozycji, czy umiesci¢ adekwatng informacje pod pakietem ?

Odpowiedz: Wycenié, umiescié adekwatna informacje pod pakietem,

15. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wylaczenie lub na nie wycenianie pozycji 3 -
ACIDUM ACETICUM PLYN 89%- 100% - OP A 250 G, gdyz ww. nie jest substancja
recepturows a zwyklym odczynnikiem chemicznym ?

Qdpowiedz: Zamawiajacy tworzy nowy pakiet.

16. Czy mozna przedstawi¢ oferte na wybrane pozycje?
Qdpowied7: Zamawiajacy wymaga wszystkich pozycji asortymentowych.
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